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Sparte: Sonder-Thema: „Bier“ 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
11016 Kramberger Fritz 26 /4 25 /2 24 /3 22 /1  97 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
11112 Schmidhofer Frank 28 /4 27 /2 27 /1 25 /3 107 
11114 Maly Norbert 25 /3 25 /2 24 /1 23 /4  97 
11115 Rapf Robert 25 /1 23 /3 22 /2 21 /4  91 
11104 Hotko Elfriede 23 /3 23 /1 22 /4 22 /2  90 
11111 Schmid Brigitta 25 /2 21 /4 21 /1 20 /3  87 
11106 Nick Elfriede 22 /4 22 /3 22 /1 21 /2  87 
11109 Nick Peter 21 /3 21 /2 21 /1 20 /4  83 
11101 Al-Labadi Elisabeth 20 /3 20 /2 19 /4 19 /1  78 
11102 Hagen Wolfgang 21 /2 20 /1    /     /   41 
11103 Basch Judith 22 /1    /     /     /   22 
11108 Kulovits Gerhard 21 /1    /     /     /   21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
11201 Schneeberger Alfred 26 /2 24 /1 23 /4 23 /3  96 
11231 Fink Manfred 29 /3 23 /4 22 /2 21 /1  95 
11230 Fink Doris 23 /4 21 /3 21 /2 21 /1  86 
11226 Riesenhuber Viktor 25 /1 22 /2    /     /   47 
11227 Mrkvicka Robert 21 /1    /     /     /   21 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 15 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
11517 Gmeiner Herbert 26 /2 25 /4 24 /1 22 /3  97 
11502 Dürr Maria 24 /1 23 /3 23 /2 19 /4  89 
11505 Matzner Franz 23 /3 22 /4 22 /2 20 /1  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
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12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
12001 Arnberger Alexander 27 /2 25 /4 24 /1 20 /3  96 
12038 Ribing Gabriele 23 /4 23 /2 23 /1 22 /3  91 
12039 Peter Antreich 24 /2 23 /1 21 /4 21 /3  89 
12041 Weiss Werner 24 /2 22 /4 22 /3 20 /1  88 
12023 Erhardt Herbert 22 /3 21 /1 20 /2    /   63 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 19 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
23521 Buketits Johann 22 /1 21 /3 21 /2 20 /4  84 
23528 Exinger Christoph 26 /1    /     /     /   26 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 5 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31001 Josef Benes 23 /1    /     /     /   23 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
32010 Stoiber Eduard 23 /3 22 /2 21 /1 19 /4  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
32912 Ederer Leonhard 26 /2 26 /1 25 /4 24 /3 101 
32901 Schuhleitner Herbert 21 /3 21 /1 19 /2    /   61 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
33008 Wenighofer Thomas 24 /2 23 /3 22 /1 21 /4  90 
33009 Holzer Ewald 23 /4 21 /3 21 /2 21 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

33400  NF  Waidhofen / Ybbs                               
33402 Gill Augustine 25 /2 22 /1 21 /4 20 /3  88 
33401 Gill Johann 22 /4 22 /3 20 /2 20 /1  84 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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33700  NF  Ybbs                               
33702 Engl Franz 27 /3 24 /2 22 /1 20 /4  93 
33701 Blessberger Andreas 26 /1    /     /     /   26 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 9 
********************************* 
 

33820  NF  Loosdorf                               
33826 Jahrmann Josef 26 /4 24 /1 23 /2 21 /3  94 
33825 Hohneder Markus 24 /4 24 /3 24 /2 21 /1  93 
33823 Buchner Michael 22 /1 21 /3 21 /2 20 /4  84 
33824 Hohneder Gerhard 21 /1 20 /2    /     /   41 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 14 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
33904 Pehmer Karl 22 /4 21 /3 20 /2 20 /1  83 
33902 Lenk Gerhard 27 /1 22 /2    /     /   49 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 6 
********************************* 
 

42200  NF  Steyregg                               
42201 Brungraber Anna 26 /2 26 /1 24 /3 21 /4  97 
42203 Haas Gerhard 23 /3 23 /2 22 /4 21 /1  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
44014 Daucher Helmut 27 /4 27 /3 26 /1 22 /2 102 
44016 Weishaar Ralf 25 /2 24 /4 23 /3 22 /1  94 
44010 Kapfer Gerald 24 /4 24 /3 23 /2 22 /1  93 
44005 Wagner Erich 23 /4 22 /3 22 /2 22 /1  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
45204 Hinterleitner Josef 25 /3 24 /2 23 /4 23 /1  95 
45208 Ganglbauer Kurt 25 /2 25 /1 22 /4 20 /3  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

46500  NF  Vorchdorf                               
46501 Schlossgangl Hans Georg 27 /3 26 /2 25 /4 24 /1 102 
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46503 Paul jun. Przybylo 26 /4 26 /3 26 /2 24 /1 102 
46504 Schmidberger Ewald 27 /4 27 /2 26 /3 21 /1 101 
46514 Stockhammer Martin 27 /1 24 /3 23 /2 22 /4  96 
46505 Oberhumer Anneliese 25 /1 23 /4 23 /3 22 /2  93 
46512 Hitzenberger Willi 25 /3 24 /2 23 /4 20 /1  92 
46502 Dickinger Peter 25 /2 23 /3 22 /4 22 /1  92 
46506 Oberhumer Kurt 24 /4 24 /1 22 /3 22 /2  92 
46516 Maier Helmut 24 /2 21 /4 21 /3 21 /1  87 
46509 Sturm Birgit 25 /1 24 /2    /     /   49 
46515 Stangl Harald 22 /2    /     /     /   22 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 39 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46636 Mottl Dietmar 22 /3 22 /2 21 /1 20 /4  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
48402 Ablinger Brigitte 26 /4 25 /2 22 /1 21 /3  94 
48415 Oberleitner Roswitha 23 /4 23 /2 22 /3 21 /1  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 

49100  NF  Ried im Innkreis                               
49111 Litzlbauer Alois 25 /4 23 /3 23 /2 22 /1  93 
49108 Bubestinger Ingrid 24 /3 23 /4 22 /2 22 /1  91 
49109 Held Gerald 24 /2 23 /4 22 /1 20 /3  89 
49112 Bertich Walter 25 /4 21 /3 20 /2 20 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
50213 Waldemar Hainz 25 /2 24 /4 23 /3 23 /1  95 
50202 Brunner Helga 27 /2 23 /1 22 /4 22 /3  94 
50208 Lipp Jakob 25 /4 25 /1 23 /3 21 /2  94 
50216 Theuermann Viktor 24 /4 24 /1 22 /2 21 /3  91 
50224 Potzinger Karl 24 /1 23 /4 22 /3 22 /2  91 
50219 Kössler Peter 26 /4 21 /3 21 /2 21 /1  89 
50218 Thurner Helga 23 /3 23 /1 22 /4 21 /2  89 
50210 Spreitzer Meinfried 24 /3 22 /2 22 /1 20 /4  88 
50206 Schiefer Hildegard 22 /4 22 /2 22 /1 21 /3  87 
50211 Winter Helmut 25 /1 22 /4 20 /3 19 /2  86 
50207 Schörg Kurt 23 /2 22 /3 21 /4 20 /1  86 
50204 Haider Helmut 23 /3 22 /1 20 /4 19 /2  84 
50220 Lanzinger Alexander 25 /3 24 /2 23 /1    /   72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 51 
********************************* 
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52120  NF  Schneegattern                               
52121 Ecker Norbert 21 /3 20 /4 20 /2 20 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
55011 Gruber Heimo 26 /3 24 /4 24 /2 22 /1  96 
55012 Gruber Desiree 24 /4 24 /3 22 /1 20 /2  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

68500  NF  Dornbirn                               
68502 Kircher Willi 23 /3 23 /1 21 /4 21 /2  88 
68501 Kircher Isabella 23 /3 23 /1 20 /4 19 /2  85 
68507 Traby Waltraud 24 /1 21 /3 20 /2 19 /4  84 
68505 Novak Klaus 23 /3 21 /2 20 /1 19 /4  83 
68516 Ulmer Jürgen 22 /1 21 /2 20 /3    /   63 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 19 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70404 Martinek Hans 25 /3 25 /2 24 /1 23 /4  97 
70402 Grafl Walter 23 /2 22 /3 22 /1 21 /4  88 
70413 Machtinger Birgit 23 /2 23 /1    /     /   46 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 10 
********************************* 
 

86000  NF  Bruck / Mur                               
86002 Moderer Helmut 26 /2 25 /1 21 /3    /   72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 3 
********************************* 
 

86500  NF  Kindberg                               
86501 Steininger Andreas 23 /1    /     /     /   23 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1 
********************************* 
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87000  NF  Leoben                               
87004 Kussegg Walter 27 /3 27 /1 25 /4 23 /2 102 
87003 Stocker Elisabeth 26 /2 26 /1 25 /4 23 /3 100 
87002 Stocker Leo 27 /1 25 /4 24 /3 22 /2  98 
87006 Prutti Johann 26 /1 25 /2 24 /4 23 /3  98 
87008 Zellner Helmut 27 /3 24 /4 22 /1 21 /2  94 
87007 Zeiler Günter 25 /4 23 /3 22 /2 22 /1  92 
87010 Jammerbund Werner 25 /2 23 /4 22 /3 22 /1  92 
87001 Gigerl Franz 23 /4 23 /3 23 /2 23 /1  92 
87005 Maier Hermann 22 /4 22 /3 22 /2 21 /1  87 
87009 Rau Andrea 23 /4 20 /3 19 /2 19 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
87502 Mietschke Margit 25 /3 25 /2 23 /4 21 /1  94 
87504 Vilinsky Josef 24 /4 23 /1 22 /2 21 /3  90 
87501 Mietschke Walter 24 /4 23 /3 22 /1 20 /2  89 
87507 Schaflechner Ulrich 23 /4 22 /2 20 /3 19 /1  84 
87503 Lang Hubert 25 /2 24 /1 23 /3    /   72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 19 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
90204 Slatosch Natalia 25 /1 23 /4 23 /3 21 /2  92 
90202 Armbruster Gernot 23 /1 22 /4 22 /3 21 /2  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
93005 Krauß Tanja 28 /1 24 /3 23 /4 22 /2  97 
93010 Mayer Reinhard 24 /1 23 /2 22 /3 20 /4  89 
93020 Obmann Christine 24 /4 23 /1 21 /2 20 /3  88 
93014 Wurzer Karoline 23 /3 23 /2 21 /1 18 /4  85 
93004 Jöbstl Melanie 23 /2 19 /1    /     /   42 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 18 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 23 /2 22 /3 22 /1 21 /4  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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Annahmen S-Thema 
 
Manfred Fink 11231/ 3 - 29 Bier Spash 
 
Tanja KRAUß 93005/ 1 - 28 Prost 
Frank Schmidhofer 11112/ 4 - 28 Schwechater Teufel 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 27 Schank 
Helga Brunner 50202/ 2 - 27 Bier 4 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 27 rico cerveca 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 27 Bucaneero 
Franz Engl 33702/ 3 - 27 Guinness 
Walter KUSSEGG 87004/ 1 - 27 Bunt Bierig W 
Walter KUSSEGG 87004/ 3 - 27 Bunt 
Gerhard LENK 33902/ 1 - 27 Prost 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 27 Comic & Bier 
Frank Schmidhofer 11112/ 1 - 27 Biertrohn 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 4 - 27 Urbock 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 2 - 27 Keller 
Hans Georg SCHLOßGANGL 46501/ 3 - 27 Prost 
Martin Stockhammer 46514/ 1 - 27 Leer weil gut 
Leo STOCKER 87002/ 1 - 27 Bierblick 
Helmut ZELLNER 87008/ 3 - 27 Bierig 3 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 4 - 26 Bierflasche 
Franz Engl 33701/ 1 - 26 Hund 
Anna BRUNGRABER 42201/ 2 - 26 Bierlieferwagen 
Anna BRUNGRABER 42201/ 1 - 26 Ein Krügerl Bier 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 26 Cristal 
Leonhard Ederer 32912/ 2 - 26 Hütchenspiel 
Leonhard Ederer 32912/ 1 - 26 Wirtshausmagie 
Christoph EXINGER 23528/ 1 - 26 Eines Geht Noch 
Herbert GMEINER 11517/ 2 - 26 Braumeister 
Heimo Gruber 55011/ 3 - 26 Biersprung 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 4 - 26 Komm heraus 
Peter Kössler 50219/ 4 - 26 Braukessel 
Fritz Kramberger 11016/ 4 - 26 Nachschub 
Helmut Moderer 86002/ 2 - 26 Bier 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 4 - 26 Flaschenköpfe 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 2 - 26 Durchblick 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 3 - 26 Flaschengrün 
Johann PRUTTI 87006/ 1 - 26 Bier 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 3 - 26 Überdruck 
Hans Georg SCHLOßGANGL 46501/ 2 - 26 Flaschenreihe 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 2 - 26 Biertulpen 
Elisabeth STOCKER 87003/ 2 - 26 Bierwasser 
Elisabeth STOCKER 87003/ 1 - 26 Bierwasser 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 2 - 25 Bierglas 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 25 Zapfen 
Walter Bertich 49112/ 4 - 25 Verkostung 
Peter DICKINGER 46502/ 2 - 25 Bier 2 
Leonhard Ederer 32912/ 4 - 25 Wirtshausmagie 
Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 1 - 25 Eggenberger 
Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 2 - 25 Alt Wien 
Augustine Gill 33402/ 2 - 25 genugg 
Herbert GMEINER 11517/ 4 - 25 Brauutensilien 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 3 - 25 Gourmet Bertl 
Willi Hitzenberger 46512/ 3 - 25 Bierleitungen 
Werner JAMMERBUND 87010/ 2 - 25 Daneben 
Fritz Kramberger 11016/ 2 - 25 Hab i an Durscht 
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Walter KUSSEGG 87004/ 4 - 25 Bierig 
Dir. Hubert LANG 87503/ 2 - 25 Bier 2 
Alexander Lanzinger 50220/ 3 - 25 Pub 
Jakob LIPP 50208/ 4 - 25 Müllnerbräu 2 
Jakob LIPP 50208/ 1 - 25 Stiegl Bier – Großgl. 
Alois Litzlbauer 49111/ 4 - 25 Bieriges Hineintauch. 
Norbert Maly 11114/ 3 - 25 Maus und Igel 
Norbert Maly 11114/ 2 - 25 Biereule 
Hans MARTINEK 70404/ 3 - 25 Prost 
Hans MARTINEK 70404/ 2 - 25 Prost 
Margit MIETSCHKE 87502/ 3 - 25 Brauerei 3 
Margit MIETSCHKE 87502/ 2 - 25 Brauerei 2 
Helmut Moderer 86002/ 1 - 25 Prost 
Anneliese OBERHUMER 46505/ 1 - 25 Bier 
Johann PRUTTI 87006/ 2 - 25 Bier 
Robert Rapf 11115/ 1 - 25 Bier-Traum 1 
Viktor Riesenhuber 11226/ 1 - 25 Bier 1 
Frank Schmidhofer 11112/ 3 - 25 Bier Liberty 
Hans Georg SCHLOßGANGL 46501/ 4 - 25 Skyline 
Brigitta SCHMID 11111/ 2 - 25 Baiern 
Natalia Slatosch 90204/ 1 - 25 An der Angel 
Elisabeth STOCKER 87003/ 4 - 25 Bierwasser 
Leo STOCKER 87002/ 4 - 25 Bierblick 
Birgit STURM 46509/ 1 - 25 Biergenuss 
Waldemar Hainz 50213/ 2 - 25 Der große Durst 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 25 Keller 
Helmut WINTER 50211/ 1 - 25 Durstig 
Günter ZEILER 87007/ 4 - 25 Bier 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 24 Kessel 
Anna BRUNGRABER 42201/ 3 - 24 Dose oder Flasche 
Ingrid BUBESTINGER 49108/ 3 - 24 Flaschenzug 
Mag. Maria DÜRR 11502/ 1 - 24 Spiegelung 
Leonhard Ederer 32912/ 3 - 24 Cowboy 
Franz Engl 33702/ 2 - 24 Lederhose mit 
Herbert GMEINER 11517/ 1 - 24 Bierkeller 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 24 durstig 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 24 Percht 
Heimo Gruber 55011/ 4 - 24 Wanderlust 
Heimo Gruber 55011/ 2 - 24 anno dazumal 
Gerald HELD 49109/ 2 - 24 Biermodel 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 2 - 24 Und Prost 
Willi Hitzenberger 46512/ 2 - 24 Bierproduktion 
Markus HOHNEDER 33825/ 4 - 24 Zitronenradler 
Markus HOHNEDER 33825/ 2 - 24 Gösserradler 
Markus HOHNEDER 33825/ 3 - 24 Naturradler 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 1 - 24 Prost 
Gerald KAPFER 44010/ 3 - 24 Im Sudkessel 
Gerald KAPFER 44010/ 4 - 24 Kellnerin 
Fritz Kramberger 11016/ 3 - 24 My Eggenberg 
Tanja KRAUß 93005/ 3 - 24 Jac 
Dir. Hubert LANG 87503/ 1 - 24 Bier 1 
Alexander Lanzinger 50220/ 2 - 24 Edinburgh Pub 
Helmut Maier 46516/ 2 - 24 Bier 
Norbert Maly 11114/ 1 - 24 Ein Seiderl 
Hans MARTINEK 70404/ 1 - 24 Prost 
Reinhard MAYER 93010/ 1 - 24 Bier 1 
Walter MIETSCHKE 87501/ 4 - 24 Bier 4 
Kurt OBERHUMER 46506/ 1 - 24 Bier 
Kurt OBERHUMER 46506/ 4 - 24 Bier 
Christine Obmann 93020/ 4 - 24 Bier in der Salzwüste 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 1 - 24 Prost! 
Peter ANTREICH 12039/ 2 - 24 Bierrockerin 
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Karl Potzinger 50224/ 1 - 24 Bierig 1 
Johann PRUTTI 87006/ 4 - 24 Bier 
Hans Georg SCHLOßGANGL 46501/ 1 - 24 Bieresel 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 1 - 24 Prost 
Meinfried SPREITZER 50210/ 3 - 24 Überdruck 
Martin Stockhammer 46514/ 3 - 24 Mensch ärgere dich n 
Leo STOCKER 87002/ 3 - 24 Bierblick 
Birgit STURM 46509/ 2 - 24 Bierkapseln 
Viktor Theuermann 50216/ 4 - 24 Bierstimmung 
Viktor Theuermann 50216/ 1 - 24 Ausgetrunken 
Waltraud TRABY 68507/ 1 - 24 Bier 1 
Josef VILINSKY 87504/ 4 - 24 Spiegelbier 
Waldemar Hainz 50213/ 4 - 24 Abendtreff 
Werner Weiss 12041/ 2 - 24 Zu viel 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 24 Rieder Bier 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 2 - 24 Bierfass 
Helmut ZELLNER 87008/ 4 - 24 Bierig 4 
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